paret. qui electorū mentes inter
na facietate refecerit. Quoniam in
parentū domo sed in uia nascitur.
ut profecto ostenderet. quod per
humanitatem quā assumpsit. quā
in alieno nascitur. Aliam
uidelicet non secundum potestatem. nec
sed secundum naturam. Nam deus
cuius scriptum est. in propria natura
innatus et cum sua ante tempora
natus est. in terra uenit extirpare.
Quia ergo aeternus permanens tem
poralis apparuit. alienum est in
descendit. Et quia per propterea
dicitur. omnis caro foenum ageris
homo. foenum nostrum uertit cinis. cin
is tum. qui desinet ipso autem
granum frumenta cadens in terra
mortuum fuerit. ipsum solum in uita.
Vnde et natus in presepio re
ut fideles omnes uidelicet in ta
animalia carnis sine frumit. re
ficeret. ne ab interne intelligerent
ae pabula ieiuna ren. ut
Quid est autem quod in
pastoribus angelus apud
di claritas circum fulget. ut
ulli preterens uidere sub
merentur. qui sic. ubi
dicitur esse sollicitus. scilicet.

divina super eos gratia largius
Regem uero natū angelis nuntiatur. tunc
uoci angelorum chori concinnant et
congaudentes clamant. gloria in excelsis
et in terra pax hominibus bo
ne uoluntatis. Prus quippe qui in
redemptor noster per carnem nasceretur
discordiam cum angelis habuimus.
aquorum claritate atque munditia.
per primum culpe meritum. per cotidi
ana delicta longe custabamus.
Quia enim peccando exterruit carnis
exterruit nos a suo consortio depu
tabant angeli. cuncti dei. Sed quia
non cognouimus regem nostrum. recog
nouerant nos angeli cuncti suos.
Quia in celi reat. terra nostra carnis
assumpsit. infirmitatem et raram illa
iam angelica celsitudo non desinet.
Ad pacem nostram angelis regem in
tentione prioris discordie post po
nunt. Et quos infirmos prius ad
rectosque de peccatis. iam socios
uenerantur. Hic est enim que dicitur
uel eosque angelos adorant. nec a
men adorare potest. entur. Iohan
nes uero in apocalypsi adorare angelum
uoluit. sed tamen in istem hunc
angelus nescit debeat adorare com
pe est dicens. Videt nescerunt. con
terunt tuum et fratrum tuorum.

License: cc-by-nc – Bern, Burgerbibliothek, Cod. A 94.17, 1v – Gregorius Magnus: Homiliae in Evangelium (https://fragmentarium.ms/view/page/F-nvoa/5187/49554)